
Varauksen tekeminen, Äkäslompolon Helukan alueen uudet okt-tontit ja 

rivitalotontit 

 

Vakituiseen asumiseen tarkoitetut omakotitontit 

 

Ennakkokysynnän vuoksi otamme Äkäslompolon Helukan alueen Ahonlenkin uusista vakituiseen asumiseen 

tarkoitetuista tonteista (korttelit 394-402) vain sitovia varauksia. Lisäksi pyydämme huomioimaan, että 

asiakas voi saada tässä luovutusvaiheessa vain yhden tontin kohteesta. Jos samalle tontille on useita 

varauksia, arvomme tontin saajan. Tästä syystä asiakkaat voivat tehdä oman TOP-5 listauksen: 

ensimmäiseksi merkitset listaan tontin, jonka haluaisit saada ensisijaisesti. Varauksia otetaan vastaan vain 

sähköpostitse osoitteeseen kirjaamo@kolari.fi 12.4.2024-6.5.2024 välisenä aikana. 

 

Varauksen tulee sisältää seuraavat tiedot: 

 

Sähköpostiviestin otsikko: Tonttivaraus Helukka, Maankäyttöinsinööri/Tekninen johtaja 

Varaajan nimi: 

Varaajan puhelinnumero: 

Varaajan osoite: 

Oma TOP-5 -listaukseni tonteista 

1. (esim. 394-1) 

2. 

3. 

4. 

5. 

 

 

Vakituiseen asumiseen tarkoitetut rivitalotontit 

Helukantiellä (kortteli 408, tontit 1 ja 2) sijaitsevista rivitalotonteista voi myös tehdä sitovan varauksen. 

Tonteista tehdään vakituiseen asumiseen tarkoitetut maanvuokrasopimukset. Rivitalotonttien varauksia 

otetaan vastaan vain sähköpostitse osoitteeseen kirjaamo@kolari.fi 12.4.2024-6.5.2024 välisenä aikana. 

Varauksen tulee sisältää seuraavat tiedot: 

Sähköpostiviestin otsikko: Tonttivaraus Rivitalo Helukka, Maankäyttöinsinööri/Tekninen johtaja 

Varaajan nimi: 

Varaajan puhelinnumero: 

Varaajan osoite: 

 

Varaaja voi jättää vain yhden hakemuksen kumpaankin hakuun. Varaaja tarkoittaa yhtä perhettä, 

yksityishenkilöä tai rivitalotontin osalta myös yritystä. Varaajan tulee toimittaa osoitetietonsa, 

puhelinnumeronsa ja sähköpostiosoitteensa varauksen yhteydessä. Mahdollisista arvonnoista tiedotamme 

sähköpostitse. Kauppakirja tai maanvuokrasopimus laaditaan vain, mikäli varaajan nimi ja osoitetiedot 

vastaavat varausta kauppakirjan allekirjoitusvaiheessa. Kauppakirjaan tai maanvuokrasopimukseen 

kirjataan rakentamisvelvoite tontille. Puutteellisesti tai määräajan päättymisen jälkeen tehtyjä varauksia ei 

huomioida tällä varauskierroksella. Määräajan päättymisen jälkeen toukokuussa vapaaksi jääneet tontit 

siirtyvät normaalin tontinluovutusmenettelyn piiriin. 
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